

## W drodze na NewConnect

Informacje na temat statusu projektów realizowanych przez GK INC

### INFORMACJE Z RYNKU

Spółka	Najnowsze informacje	link
BEEIN	Informacja o szacunkowych przychodach ze sprzedaży	<a href="#">Link</a>
BEEIN	Dystrybutor OZE mocno zwiększył sprzedaż magazynów energii	<a href="#">Link</a>
DRAGO ENTERTAINMENT (GPW)	Realizacja skupu akcji własnych	<a href="#">Link</a>
KUBOTA	Sportowy styl po polsku: Kubota x Górnik łączna w nowej kolekcji	<a href="#">Link</a>
KUBOTA	Kubota zmienia logo. Oto nowy system identyfikacji wizualnej	<a href="#">Link</a>
NESTMEDIC	Akcjonariusze Nestmedic zdecydują 5 maja o emisji do 7,5 mln akcji serii U	<a href="#">Link</a>
NESTMEDIC	Informacja o transakcjach na akcjach Spółki otrzymane od osób zobowiązanych uzyskanych w trybie art. 19 MAR	<a href="#">Link</a>
NESTMEDIC	Zmiana stanu posiadania	<a href="#">Link</a>

Spółka	Najnowsze informacje	link
NESTMEDIC	Zmiana harmonogramu prowadzonej przez Akcjonariusza oferty publicznej akcji istniejących spółek	<a href="#">Link</a>
NESTMEDIC	Informacja o transakcji osoby blisko związanej z osobą pełniącą obowiązki zarządcze uzyskana w trybie art. 19 MAR	<a href="#">Link</a>
NESTMEDIC	Rezygnacja Członka Rady Nadzorczej	<a href="#">Link</a>
NESTMEDIC	Wniosek o rozszerzenie porządku obrad NWZ zwołanego na dzień 5 maja 2025 r.	<a href="#">Link</a>
PLOT TWIST	Zakończenie negocjacji z potencjalnym partnerem wskazanym w raporcie bieżącym nr 8/2024	<a href="#">Link</a>
PLOT TWIST	Zawarcie umowy pożyczki z głównym akcjonariuszem	<a href="#">Link</a>
PROACTA	Wybór oferty konsorcjum Emitenta w zamówieniu publicznym	<a href="#">Link</a>
PROACTA	Proacta S.A. umacnia swoją pozycję na rynku - wygrywa przetarg na utrzymanie kluczowego systemu BFG	<a href="#">Link</a>
SPACE FOX GAMES	Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta	<a href="#">Link</a>
SPACE FOX GAMES	Ogłoszenie o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta na dzień 6 maja 2025 roku wraz z projektami uchwał	<a href="#">Link</a>
ZENERIS PROJEKTY	Hala garażowa w Poznaniu z pierwszą w Polsce automatyczną zaporą przeciwpowodziową	<a href="#">Link</a>

## REJESTRACJA EMISJI W KRS

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
<b>BOTANIKA FARM</b>	Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (akcje serii D)	2 kw. 2024 r.	02

## REJESTRACJA EMISJI W KDPW

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
<b>BOTANIKA FARM</b>	Sporządzanie wniosku o rejestrację akcji	2 kw. 2024 r.	04

## WPROWADZENIE NA GPW

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
<b>CBRTP</b>	Przygotowanie do złożenia DI - seria A, C, D, E, F, G, H i I	2025 r.	06
<b>SIGNIUS</b>	Przygotowanie do złożenia DI - seria B, C, D, E i F	2 kw. 2025 r.	06
<b>DEMOLISH GAMES</b>	Przygotowanie do złożenia DI - seria D (wprowadzenie wtórne)	2 kw. 2025 r.	06
<b>B-ACT</b>	Przygotowanie do złożenia DI - seria B (wprowadzenie wtórne)	2 kw. 2025 r.	06

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
<b>ENEIDA GAMES</b>	Procedowanie wniosku na GPW - seria E i F (wprowadzenie wtórne)	2025 r.	07
<b>COSMA</b>	Procedowanie wniosku na GPW - seria I (wprowadzenie wtórne)	2 kw. 2025 r.	07
<b>MOLIERA 2</b>	Procedowanie wniosku na GPW - seria I (wprowadzenie wtórne)	2 kw. 2025 r.	07
<b>PLOT TWIST</b>	Uchwała GPW o wprowadzeniu. Oczekiwanie na wyznaczenie PDN - seria F (wprowadzenie wtórne)	8 kwietnia 2025	08
<b>MAZOP GROUP</b>	Uchwała GPW o wprowadzeniu. Oczekiwanie na wyznaczenie PDN - seria A (częściowo), B i C	8 kwietnia 2025	08

Powyższe zestawienie nie obejmuje spółek, dla których INC SA nie prowadzi aktualnie aktywnych prac w zakresie wprowadzenia ich akcji do obrotu. Termin rozpoczęcia lub wznowienia prac nad wprowadzeniem jest zależny od decyzji zarządów danych spółek i/lub spełnienia przez spółki kryteriów wprowadzenia do obrotu. W celu uzyskania szczegółowych informacji na ten temat należy skontaktować się z danym emitentem.

## POSZCZEGÓLNE ETAPY UPUBLICZNIENIA SPÓŁKI

00	Przekształcenie w spółkę akcyjną
01	KRS - Sporządzanie wniosku o rejestrację emisji
02	KRS - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (przeciętnie 2-3 miesiące)
03	KRS - Rejestracja emisji
04	KDPW - Sporządzanie wniosku o rejestrację akcji (czas trwania zależny od emitenta)
05	KDPW - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (około 1 miesiąc)
06	GPW - Przygotowanie do złożenia DI (czas trwania zależny od emitenta)
07	GPW - Procedowanie wniosku na GPW
08	GPW - Zarząd GPW podejmuje uchwałę o wprowadzeniu. Oczekiwanie na ustalenie daty debiutu (minimum 5 dni od uchwały o wprowadzeniu)
09	Debiut na rynku NewConnect

Terminy wskazane w powyższych tabelach mają charakter orientacyjny i mogą ulec zarówno skróceniu, jak i wydłużeniu.

GK INC nie ma wpływu na terminy działań ze strony KRS, KDPW, GPW oraz emitenta.

KDPW i GPW udzielają odpowiedzi w trybie 10 dni roboczych od momentu złożenia wniosku lub udzielenia odpowiedzi przez emitenta.

Wskazanie w kolumnie „Opis działań” na jedno z powyższych oznacza, że poprzednie kroki zostały wykonane.

Powyższe podsumowanie dotyczy spółek, które podpisały z INC S.A. umowę na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.

Powyższe podsumowanie nie obejmuje spółek, które podpisały z Domem Maklerskim INC S.A. umowę na oferowanie instrumentów finansowych, ale nie posiadają umowy z INC S.A. na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.